

East West Transport ApS

Søbakken 11A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 11 51 60 33

Årsrapport for 2014/15
(28. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2015

Lottie Terp Jakobsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: East West Transport ApS
Søbakken 11A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 11 51 60 33

Stiftet: 1. juli 1987

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Direktion Lottie Terp Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,68% ejerandel af K/S Handybulk.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1, hvor usikkerheder vedrørende going concern er kommenteret.

Der henvises til note 7, hvor usikkerheder ved indregning og måling er kommenteret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.220.760.

Egenkapitalen udgør kr. -3.779.319.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15	2013/14
BRUTTORESULTAT		-26.755	-49.563
Finansielle indtægter.....		0	133.581
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.144.318</u>	<u>-36.470</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.171.073	47.548
Skat af årets resultat	3	<u>-2.049.687</u>	<u>-328.545</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.220.760</u></u>	<u><u>-280.997</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-3.220.760</u>	<u>-280.997</u>
Disponeret i alt		<u><u>-3.220.760</u></u>	<u><u>-280.997</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-15	30/06-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>1</u>	<u>618.404</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>618.404</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1</u>	<u>618.404</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1</u></u>	<u><u>618.404</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-15	30/06-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		201.000	201.000
Overført overskud		<u>-3.980.319</u>	<u>-759.559</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-3.779.319</u>	<u>-558.559</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>1.993.898</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.993.898</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		1.717.633	836.418
Selskabsskat.....		55.789	328.545
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.785.422</u>	<u>1.176.963</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.785.422</u>	<u>1.176.963</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1</u></u>	<u><u>618.404</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2015 en negativ egenkapital på DKK 3.779.319, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at de stillede lån, kan opretholdes på uændret vilkår, hvorved selskabet forventer, at finansieringen af selskabet er sikret. Endvidere forventer ledelsen at likvidere over de kommende år.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 47.745 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat	2014/15	2013/14
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.789	328.545
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>1.993.898</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>2.049.687</u></u>	<u><u>328.545</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/07-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-15
Anpartskapital.....	201.000	-	-	201.000
Overført resultat.....	<u>-759.559</u>	<u>-</u>	<u>-3.220.760</u>	<u>-3.980.319</u>
I alt	<u><u>-558.559</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-3.220.760</u></u>	<u><u>-3.779.319</u></u>

	30/06-15	30/06-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 201 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse pr. 30. juni 2015 for så vidt angår resthæftelse, t.kr 1.849 (USD t. 277) vedrørende selskabets anparter i K/S Handybulk.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Datterkompagniet ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Noter

7 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktivitet består af investeringsaktiver via kommanditanparter med underliggende investeringer i skibe mv. Som følge af markedssituation og varierende fragtrater mv. er værdiansættelser af sådanne investeringer forbundet med væsentlig usikkerhed. Investeringerne er indregnet til kostpris eller vurderet nettorealisationsevne, såfremt denne er vurderet lavere.

Selskabets andel af indre værdi i de underliggende kapitalinteresser udfør pr. 31. december 2014 t.kr. 206.

Det er ledelsens vurdering, at værdierne indregnet pr. 30. juni 2015 er indregnet i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har ved vurderingen forholdt sig til nuværende markedssituation og mener, at usikkerhederne herved er tilfredsstillende beskrevet i noterne til årsregnskabet og i øvrigt at indregningen er foretaget efter ledelsens bedste skøn.